

עמ"ת 7414/01/14 - פנחס יוסף נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

09 ינואר 2014

עמ"ת 7414-01-14 יוסף(עציר) נ' מדינת ישראל

בפני כב' הנשיא יוסף אלון
העורר:
נגד
המשיבה:
פנחס יוסף (עציר)
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העורר עו"ד דוד כץ

ב"כ המשיבה עו"ד דקלה סרן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העורר, יליד 1960, עומד לדין בבית משפט השלום באשקלון בעבירות של פריצה למקום מגורים, החזקת מכשירי פריצה, החזקת סכין וקשירת קשר לעשות פשע. כל זאת בקשר לעבירת הפריצה הנטענת שביצע עם אדם נוסף (דוד עסור) ביום 18/12/13 בבית מגורים בקיבוץ ניר חן.

המדינה ביקשה לעצור את העורר ושותפו עד לתום ההליכים. בהחלטה מיום 29/12/13 קבע בית משפט השלום (כב' השופט א. רום) קיומן של ראיות לכאורה ובנוסף נקבעה עילת המעצר הנובעת מאופי ביצוע העבירות הנטענות, בצוותא, תוך תכנון מוקדם ותוך כניסה לתוך בית מגורים.

לאור זאת ולנוכח עברו הרב בפלילים של העורר (וכן של השותף), החליט בית משפט השלום כי בעניינו של העורר דנן לא תסכון מלכתחילה חלופת מעצר כלשהי ועל כן הורה על מעצרו עד תום ההליכים.

בפניי ערר שהגיש העורר נגד החלטה זו.

לאחר בחינת הדברים, הגעתי למסקנה כי בנסיבות העבירה המיוחסת עתה לעורר לא היה מקום לשלול על הסף,

עמוד 1

ולחלוטין, היתכנות כשלהי לחלופת מעצר.

אוסף ואצין כי בינתיים חש העורר ברע, הועבר לאשפוז בבית חולים ומסיבה זו אף לא הופיע לדיון בערר שנקבע להיום.

עוד אוסף ואצין כי בערר שהגיש שותפו לכתב האישום (דוד עסור) החליט בית משפט זה (כב' השופט ג. גדעון) לשחרר את הנ"ל לחלופת מעצר, אם כי יש לציין כי קיימים הבדלים ענייניים בין השניים. הן לעניין היקף ההרשעות הקודמות בעניינו של העורר דן והן בעובדה שהנאשם הנוסף הינו נכה הרתוק לכיסא גלגלים וגם לכך השפעה על מכלול השיקולים.

מכל מקום, בהצטרף הנימוקים הנ"ל, אני מחליט לקבל את הערר במובן זה שאני מורה על החזרת הדיון בעניינו של העורר לבימ"ש השלום על מנת לאפשר לעורר להציע לביהמ"ש חלופות למעצרו.

בית משפט השלום יבחן חלופה שכזו, אם תוצע ויחליט על פי שיקול דעתו אם יש צורך בהזמנת תסקיר מעצר לבחינה נוספת של חלופה שכזו.

כמו כן, ישקול בית משפט השלום את ההתפתחות שחלה במצבו הבריאותי של העורר, אשר רק פרטים ספורים ממנו הובאו בפניי היום ומן הראוי שהסנגור יביא בפני בית משפט השלום את מלוא הפרטים.

סוף דבר, אני מורה על החזרת הדיון בבקשת המעצר לבית משפט השלום באשקלון וזאת למטרה ולבחינת הדברים כפי שפורטו לעיל.

ב"כ העורר, עו"ד דוד כץ, מתבקש בטובו להעביר החלטה זאת בהקדם האפשרי לבימ"ש השלום על מנת שייקבע מועד מוקדם לדיון הנוסף, כמפורט לעיל, בעניין בדיקת היתכנותה של חלופת מעצר בעניינו של העורר.

להסרת ספק, כל עוד לא תינתן החלטה אחרת ע"י בימ"ש השלום, ישאר העורר במעצרו.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון, נשיא